
 

 

POSTANOWIENIE NR 222/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kozielice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kozielice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 222/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Kozielice 73, 74-204 Kozielice: 

 

1. Anna Marta Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podborze 

2. Łukasz Budynek, zgłoszony przez KWW RPLJ, zam. Nowielin 

3. Igor Cieślak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozielice 

4. Nikola Marta Guźniczak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Brzesko 

5. Ilona Dorota Mocarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozielice 

6. Sabina Nowacka-Czyszek, zgłoszona przez KWW ROBERT SÓJKA, 

zam. Kozielice 

7. Anna Stankiewicz, zgłoszona przez KWW MONIKI DOMAGAŁY-

JANOWSKIEJ, zam. Kozielice 

8. Maria Stasiak, zgłoszona przez KWW RPLJ (uzupełnienie składu), zam. Załęże 

9. Genowefa Stolarczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA RYBKOWSKIEGO - 

PRZYJAZNA GMINA, zam. Trzebórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Tetyń 64, 74-205 Tetyń: 

 

1. Wiesław Jan Czarnecki, zgłoszony przez KWW PIOTRA RYBKOWSKIEGO 

- PRZYJAZNA GMINA, zam. Trzebórz 

2. Klaudia Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tetyń 

3. Liliana Dudzień-Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dłużyna 

4. Kinga Karwowska, zgłoszona przez KWW MONIKI DOMAGAŁY-

JANOWSKIEJ, zam. Mielno Pyrzyckie 

5. Klaudia Ogiejko, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Brzesko 

6. Marlena Ewelina Stasiak-Gołąb, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Załęże 

7. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozielice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Mielno Pyrzyckie 64, 74-204 Kozielice: 

 

1. Grażyna Małgorzata Broda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarnowo 

2. Aleksandra Budynek, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Nowielin 

3. Lech Kazimierz Karpiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebórz 

4. Emilia Klewicz, zgłoszona przez KWW MONIKI DOMAGAŁY-

JANOWSKIEJ, zam. Siemczyn 

5. Teresa Nowicka, zgłoszona przez KWW ROBERT SÓJKA, zam. Kozielice 

6. Stanisława Kinga Paszkiewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

RYBKOWSKIEGO - PRZYJAZNA GMINA, zam. Mielno Pyrzyckie 

7. Sandra Alicja Ryszawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

 

 


		2024-03-19T11:16:02+0100
	Anna Sienkiewicz




